ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 002/2021

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 002/2021

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37,

da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS do

edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2021, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

MOTORISTA II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

010 Marcelo Hang 4.415.187

013 Valdeci Ribeiro da Fonseca 2.062.612

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

006 Luciana Vigantizki 4.064.345

015 Ingrid Camargo 6.552.266

017 Kátia Larissa Boing 3.981.877

021 Laurita Manger 3.425.328

AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

001 Franciele Claudino 6.663.587

002 Gabriely Alves Meyer 6.931.837

003 Alynne Beatriz Freitas Schmitz 6.662.984

004 Denise Corrêa 5.709.544

005 Mara Rosane Valente dos Reis 5.623.704

007 José Tarcísio Batista 1.058.912

008 Luiz Orlando Pessoa 6.662.830

009 Maurício Loch Teodoro 5.616.988

011 Wilson Moreira Oliveira Júnior 16554065-66

012 Angelita dos Santos 3.426.000

014 Miguel de Souza Boing 7.069.743

016 Fabiana Cerny 6.135.218

018 Debora Zenhder 6.663.533

019 Denise F Schmitz 4.123.939-03

020 Jaqueline Luckmann 5.819.703

022 Marta de Paula Brito 2002021066300

Anitápolis, 22 de março de 2021.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal